1

DECRETO Nº 7.598, DE 02 DE MARÇO DE 2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES (APÓS O PRAZO DE

RECURSOS) DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 02/2023.

João Luiz De Andrade, Prefeito Municipal de São José do Cedro,

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, com base Lei

Orgânica do Município em conformidade com a Lei Complementar nº

053/2016, Lei nº 3265/2006, LC nº 005/2003, Lei nº 1062/86, Lei nº

2020/93 e suas atualizações e suas atualizações:

DECRETA:

Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições (após o prazo de recursos)

relativas ao Edital de Processo Seletivo nº 02/2023 do Município de São José do Cedro –

SC, conforme segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ESF 03 – MICRO ÁREA 24) ÁREA DE

ABRANGÊNCIA: BAIRRO ISOL E PARTE DO BAIRRO SÃO LUIZ.

Nº Insc. Nome do (a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 126 Antonia Neiva Charâo HOMOLOGADA

2 168 Bruna Luiza De Oliveira HOMOLOGADA

3 10 Evelin Bruna Reolon HOMOLOGADA

4 141 Jana Mara Franzosi HOMOLOGADA

5 193 Luan Bertollo HOMOLOGADA

6 4 Marta De Oliveira HOMOLOGADA

7 204 Roseli Litiele Scheuermann HOMOLOGADA

FARMACÊUTICO

Nº Insc. Nome do (a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 114 Bruna Lucas Dal Molin HOMOLOGADA

2 11 Caroline Cristina Becker Mattana HOMOLOGADA

3 218 Daiana Favero Model HOMOLOGADA

4 95 Debora Julia Forgiarini HOMOLOGADA

5 32 Diana Bavaresco HOMOLOGADA

6 59 Julia Borghetti Rockenbach HOMOLOGADA

7 2 Lucas Arconti Lusa HOMOLOGADA

8 94 Maria Daiane Queiroz Rego HOMOLOGADA

9 206 Nicole Lemes De Souza HOMOLOGADA

10 38 Tainá Paula Gabbiatti HOMOLOGADA

11 9 Tamires Marinho Borges Galão Da Silva HOMOLOGADA

12 28 Vanessa Schnorr HOMOLOGADA

2

MÉDICO ESF

Nº Insc. Nome do (a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 145 Alana Andrade Pacovska HOMOLOGADA

2 82 Alana Cardozo Macagnan HOMOLOGADA

3 25 Alexandre Guarnieri Schneider HOMOLOGADA

4 138 Altamiro Batista De Melo Neto HOMOLOGADA

5 60 Amanda Barboza Da Silveira HOMOLOGADA

6 31 Ana Helena Schwarz HOMOLOGADA

7 115 André Luiz Leonardi Giaretta HOMOLOGADA

8 39 Benedito Wenceslau De Sousa Filho HOMOLOGADA

9 57 Bruna Cararo Machado HOMOLOGADA

10 125 Bruna Strube Lima HOMOLOGADA

11 179 Camila Luana Schwerz HOMOLOGADA

12 92 Carin Vanessa Silva Schneider HOMOLOGADA

13 171 Carla Catarina De Andrade Ferreira HOMOLOGADA

14 117 Carlos Eduardo Russo De Andrade Périssé HOMOLOGADA

15 169 Carlos Reinoldo Britzke Brandão HOMOLOGADA

16 86 Caroline Bollico HOMOLOGADA

17 19 Caroline Boz Eckert HOMOLOGADA

18 73 Cássio Marques Perlin HOMOLOGADA

19 227 Daiane Aparecida Spiess HOMOLOGADA

20 142 Daiane Vivan HOMOLOGADA

21 14 Daihana Borge Borille HOMOLOGADA

22 220 Daniel Fagundes Audino HOMOLOGADA

23 121 Daniel Sorgato Lucas HOMOLOGADA

24 217 Daniela Sommer Marques Heimovski HOMOLOGADA

25 12 Déborah Gomes Da Silva HOMOLOGADA

26 100 Déborah Vanessa Giaretta HOMOLOGADA

27 162 Delis Marques Gregoski HOMOLOGADA

28 205 Dener Brandelero HOMOLOGADA

29 8 Eduarda Angelita Valduga Guareschi HOMOLOGADA

30 88 Eduarda Rhoden Barp HOMOLOGADA

31 47 Eleuzina Alves De Oliveira HOMOLOGADA

32 187 Elisandra Meurer Fang HOMOLOGADA

33 116 Eva Adriana Do Nascimento HOMOLOGADA

34 35 Fabiana Gregório Limberger HOMOLOGADA

35 152 Fabio Toshiyuki Sato HOMOLOGADA

36 157 Felipe Demartini HOMOLOGADA

37 63 Fernanda Klein HOMOLOGADA

38 101 Fernanda Leonardi Giaretta HOMOLOGADA

3

39 161 Fernanda Uhlmann Bortolon HOMOLOGADA

40 202 Filipe Dos Santos Fernandes Borges Rodrigues Da Costa HOMOLOGADA

41 45 Francieli Mackiewicz De Vargas Atihe HOMOLOGADA

42 214 Gabriel Mazzutti Cambraia HOMOLOGADA

43 42 Gabriel Rachid Atihe HOMOLOGADA

44 119 Gabriela Campos Oliveira Zuliani HOMOLOGADA

45 43 Gean Carlos Costa HOMOLOGADA

46 183 Giovana Balbinot HOMOLOGADA

47 195 Giovane Pinheiro De Mello HOMOLOGADA

48 151 Guilherme Calheiros Inforzato Dias Gomes HOMOLOGADA

49 137 Guilherme Ducatti HOMOLOGADA

50 189 Hermes Ferreira Guedes HOMOLOGADA

51 224 Isadora Schwaab Guerini HOMOLOGADA

52 200 Isandro Henrique Pearce Fortes HOMOLOGADA

53 188 Joao Guilherme Palma Urushima HOMOLOGADA

54 222 João Otávio Lopes Assis HOMOLOGADA

55 207 João Paulo Dal Magro Mocellin HOMOLOGADA

56 97 Jonatan Rinaldi HOMOLOGADA

57 48 Júlia Amanda Guzatti Valduga HOMOLOGADA

58 199 Julia Celia Gregio De Biase Areias HOMOLOGADA

59 120 Júlia Menegotto HOMOLOGADA

60 85 Juliano De Souza Genaro HOMOLOGADA

61 133 Leandro Roberto Wojcik HOMOLOGADA

62 51 Lidia Yanka Hoffmann HOMOLOGADA

63 185 Lucas Lanfredi HOMOLOGADA

64 21 Lucas Spinella De Almeida HOMOLOGADA

65 99 Luís Antonio Zorzi Santin HOMOLOGADA

66 219 Luis Felipe Cunha HOMOLOGADA

67 123 Luiz Guilherme Brasil HOMOLOGADA

68 163 Luzvia Correa Columbie HOMOLOGADA

69 160 Maria Eduarda Oro Dilly HOMOLOGADA

70 194 Mariana Lopes HOMOLOGADA

71 20 Mariana Raquel Casagrande Mendoza HOMOLOGADA

72 112 Mario Cassimiro Junior HOMOLOGADA

73 15 Maycon Luis Piccini HOMOLOGADA

74 131 Micaela Grando HOMOLOGADA

75 136 Moniky Martins Bastos HOMOLOGADA

76 172 Murillo Braz Paranaguá HOMOLOGADA

77 68 Natália Da Silva HOMOLOGADA

78 104 Orlando Shoji Kono HOMOLOGADA

79 153 Otávio Miguel Liston HOMOLOGADA

4

80 7 Paulo Marcio Limas Machado HOMOLOGADA

81 149 Priscila Oliveira HOMOLOGADA

82 173 Rafael Amorim Lopes HOMOLOGADA

83 182 Rinaldson Braga Alves E Silva HOMOLOGADA

84 109 Rodrigo De Andrade Marafiga HOMOLOGADA

85 16 Sabrina Antonioli HOMOLOGADA

86 67 Sabrina Maria Lemes Da Silva HOMOLOGADA

87 215 Sandra Regina Marçolla Weber HOMOLOGADA

88 198 Scarlatt Santos Schroeder HOMOLOGADA

89 46 Suellen Casagrande HOMOLOGADA

90 221 Tainá Gabriela Martins HOMOLOGADA

91 226 Talita Elisangela Martinello HOMOLOGADA

92 132 Tassio Danilo Rego De Queiroz HOMOLOGADA

93 135 Thaís De Castro Melo Bueno HOMOLOGADA

94 127 Thiago Akio Arakaki HOMOLOGADA

95 22 Thiago Henrique Hirakawa HOMOLOGADA

96 175 Tiago Emerim Almeida HOMOLOGADA

97 139 Vicente De Paula Urbano Da Silva Junior HOMOLOGADA

98 33 Vinicius Cechella Borba HOMOLOGADA

99 71 William José Pianezzer HOMOLOGADA

PSICÓLOGO

Nº Insc. Nome do (a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 154 Adriana Zdradek Dos Santos Liston HOMOLOGADA

2 170 Alessandra Hentges HOMOLOGADA

3 228 Arieli Serraglio HOMOLOGADA

4 62 Beatriz Felix Da Silva HOMOLOGADA

5 91 Bianca Machado Da Silva HOMOLOGADA

6 165 Cleiton Primaz HOMOLOGADA

7 103 Daniela Bueno HOMOLOGADA

8 90 Eduarda Furtado HOMOLOGADA

9 41 Fabiane Caroline Scheidt HOMOLOGADA

10 76 Fernando Souza Davies HOMOLOGADA

11 110 Gabriel Antonio Rebelato HOMOLOGADA

12 52 Gessiane Trentin HOMOLOGADA

13 167 Géssica Luana Höhn HOMOLOGADA

14 129 Haline Morsseli Hasse HOMOLOGADA

15 6 Indiane Camila Ghisleri HOMOLOGADA

16 1 Janete Maria Schaefer Kunz HOMOLOGADA

17 54 Jozieli Marlene Stumm HOMOLOGADA

18 213 Juliane Picinini HOMOLOGADA

5

19 212 Karine Dos Santos HOMOLOGADA

20 130 Liesliana Gurtat HOMOLOGADA

21 196 Luciana Kimiko Deguchi HOMOLOGADA

22 176 Manoela Monteiro Gagliotto HOMOLOGADA

23 36 Marcio Rodrigo Fantin HOMOLOGADA

24 186 Mateus Zardo HOMOLOGADA

25 190 Sonia Maria Guareschi HOMOLOGADA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM ESF

Nº Insc. Nome do (a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 197 Fernanda Rubin Klauss HOMOLOGADA

2 37 Geandra Carla Damo HOMOLOGADA

3 106 Ivonete Pinto Toigo HOMOLOGADA

4 111 Juliandra Dellazari HOMOLOGADA

5 58 Luciana Parecy HOMOLOGADA

6 5 Taís Keli Beckenkamp HOMOLOGADA

Art. 2º. Por este decreto permanecem indeferidas, por não atenderem as

instruções contidas no Edital de Processo Seletivo nº 02/2023 do Município de São José do

Cedro – SC, as seguintes inscrições:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ESF 03 – MICRO ÁREA 24) ÁREA DE

ABRANGÊNCIA: BAIRRO ISOL E PARTE DO BAIRRO SÃO LUIZ.

Nº Insc. Nome do (a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 61 Bruna Camily Weber Brito
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a)

candidato(a).

2 177 Daiana Mantovani
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a)

candidato(a).

3 24 Edinara Paula Kaufmann
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a)

candidato(a).

4 96 Eduardo De Almeida Bielgelmeier
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

5 122 Eliane Ochoa
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

6 128 Fernanda Mayer
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

7 155 Lidiane Maier
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

8 93 Noemi Ochoa Sewald
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

9 66 Tauani Lauterio
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

10 105 Vanessa Silveira Kono
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

FARMACÊUTICO

Nº Insc. Nome do (a) Candidato(a) Situação da Inscrição

6

1 18 Camila Fontana Roman
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

2 49 Danielle Priscila Martins
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

3 55 Luana Cristina Treviso
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

MÉDICO ESF

Nº Insc. Nome do (a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 64 Alano Aleixo Goncalves Pereira
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

2 30 Alencar De Carvalho Lopes
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

3 216 Alex Cristiano Rech
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

4 148 Amanda Neres De Almeida Moraes
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

5 184 Ana Caroline Gomes Moraes
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

6 72 Antonio Edervaldo Pereira De Sousa
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

7 98 Bruna Maria Dutra De Souza Gomes
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

8 143 Cássio Alberto Ortiz Soligo
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

9 78 Dalva Lorrane Da Silva Machado Medeiros
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

10 107 Daniel Martins Ferreira
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

11 191 Diego Ribeiro Dos Santos
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

12 134 Douglas De Araújo Dos Santos
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

13 156 Edmundo Rafael Fontoura Neves Correa
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

14 108 Eduardo Augusto Stresser
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

15 79 Evelin Nodari Bogarin Mantovani
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

16 225 Felipe Diego Santos Fonseca
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

17 147 Fellipe Grippa Monteiro
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

18 192 Gabriel Soares De Lemos
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

19 102 Gabriela Potrich Costa
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

20 174 Geyson Alves Marinho
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

21 27 Greici Dionnes Santos Fortes
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

22 203 Gustavo José Cordova De Moura
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

23 44 Jaderson De Francisco Bronner
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

7

24 158 Janaína Ferreira Da Cunha
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

25 181 João Marcos Silva De Lima
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

26 74 Joao Matioski Neto
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

27 70 Joel Victor Trenhago
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

28 75 Jose Wellington Santana Da Silva
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

29 84 Jozias Ferreira De Araujo Junior
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

30 144 Kemili Parenti Perotto
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

31 69

Kerolayne Katherine Azevedo

Eugenio
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

32 34 Leandro Melo Martins
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

33 159 Lilian Maria Andrade Silva
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

34 146 Luana Nunes Da Rosa
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

35 211 Marcelo De Oliveira Camocardi
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

36 83 Marcelo Lourenço Mortari Alves
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

37 26 Marcio Jose Correia Da Silva Lopes
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

38 29 Margareth Liez Saad
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

39 166 Mônica Patrícia De Souza
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

40 201

Monique Rocha Evangelista De

Oliveira
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

41 65 Nathalia Santos Gonçalves
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

42 118 Pablo Munhoz Leite Alves
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

43 40 Paloma Maldonado Fonseca Gomes
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

44 180 Paulo Henrique Spindola Silva
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

45 23 Pedro Siqueira Cruz
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

46 80 Ridiger Gertz Clauss
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

47 124 Rodrigo Goulart Davila Dantas
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

48 17 Sara De Siqueira Bezerra
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

49 13 Sofia Dias Figueira
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

50 208 Tiago Adam Schuck
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

51 50 Willian Tadeu Ishii De Souza
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

8

PSICÓLOGO

Nº Insc. Nome do (a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 87 Ana Júlia Kochhann Pelinson
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

2 113 Anna Caroline Ferrari
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

3 150 Caroline Petry Silvestre
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

4 210 Cristiane Elisa Ribas Batista
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

5 3 Eduana De Oliveira Ardenghi
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

6 56 Estefani Doss
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

7 209 Jorge Henrique Moraes
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

8 77 Ligia Carla De Moraes Prando
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

9 164 Maria Eduarda Piveta Trevisan
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

10 89 Tulio Marcio Brandino
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

TÉCNICO DE ENFERMAGEM ESF

Nº Insc. Nome do (a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 223 Adriane Carla Donel
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

2 81 Ana Raquel Rodrigues Brochado
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

3 178 Darceane Lucia Sprandel
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

4 140 Edinara Apolonia Wille
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2,

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

Art. 3º. Foram homologadas todas as inscrições que atenderam as

instruções contidas no Edital de Processo Seletivo nº 02/2023 do Município de São José do

Cedro – SC.

Art. 4º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º. Ficam revogadas as demais disposições em contrário.

São José do Cedro, Estado de Santa Catarina, 02 de março de 2023.

JOÃO LUIZ DE ANDRADE

Prefeito Municipal